
Ordningsbestämmelser för Lagans Golfklubb 
  
Särskilda bestämmelser har upprättats för: 1. Banan 

2. Klubbhuset mm 
3. Serveringen 
4. Greenfeespel 

  
Bestämmelserna skall revideras årligen i februari månad. Förslag till komplettering eller 
ändringar skall vara styrelsen tillhanda senast under oktober månad. 
  
1. Banan med övningsområde och puttinggreen 
 

Allmänt  
Enskilda medlemmar bör påpeka brister som man misstänker att klubbens personal ej har 
kännedom om, dock innebär detta naturligtvis inte att enskilda medlemmar kan ge några 
direktiv till personalen. 
Klagomål eller förslag beträffande banan ställs till bankommittén. Lämpligen används 
förslagslådan i klubbhuset. 
Banarbetarnas säkerhet har högsta prioritet och arbeten på banan äger företräde framför spel. 
När en green klipps är den stängd. Banarbetaren kan, om han finner det lämpligt, göra paus, 
köra åt sidan - släcka ”saftblandaren” på greenklipparen och vinka fram spelarna. 
  

Utslagsplatserna - tee 
Vagnar får ej dras över grästees.  
Teemarkeringarna får ej flyttas av spelarna. Det ankommer på banpersonalen att,  
efter direktiv från bankommittén, regelbundet flytta teemarkeringarna. Vid tävlingar som är 
sanktionerade av klubben har tävlingsledaren rätt att flytta teemarkeringarna före start. 
Banpersonalen meddelas i så fall i förväg, innan greenerna klipps. (Principen 6 långa -  
6 mellan - 6 korta skall tillämpas). 
  

Greener 
Greenerna får bara beträdas i samband med spel.  
Hålsättning görs av utsedd banpersonal efter direktiv från bankommitté eller vid större 
tävlingar från tävlingskommitté. (Principen 6 långa - 6 mellan - 6 korta skall tillämpas).  
Vid puttning skall flaggan passas eller urtagas. Bollen får ej tagas upp med putterns huvud, 
eftersom detta skadar hålkanterna. 
Vagnar skall dras och parkeras utanför green och foregreen. Finns grusade vägar eller 
speciellt anvisade parkeringsplatser skall dessa användas. 
På tid som anges på anslagstavla stängs greenerna för vintern och ersätts med provisoriska 
greener. Om så väl ordinarie som provisorisk green har flagga på hålet, är det tillåtet att spela 
på den ordinarie greenen, under förutsättning att den är helt frostfri. 
Skidåkning får ej ske på ordinarie greener. 
  

Övningsspel 
Övningsspel får ske på nedanstående platser; 
  

• drivingrange (övningsbanor) 
• putting green 
• övningsbunker 

  



Banans greener får inte användas för övning i inspel, övningsputtning eller 
bunkerslagsövningar. Klubbens tränare är undantagen från detta, vid speciella tillfällen för 
gruppträning, enligt överenskomna regler med styrelsen. 
  

Drivingrange (övningsbanor) 
Det är endast tillåtet att använda de speciella övningsbollarna som finns i automaten. Egna 
bollar är ej tillåtna således. 
Övningsbollarna får inte användas för spel på banan och ej heller på putting green (undantag 
för gruppträning under tränarens ledning) 
Bollplockning sköts av banpersonalen. Av säkerhetsskäl är det absolut förbjudet att gå ut på 
övningsbanan för att själv plocka bollar. Under tränarens ledning kan plockning tillåtas, under 
förutsättning att allt övningsspel upphör. 
  

Putting green 
Putting green är en övningsplats för egna bollar och får endast användas för puttning och 
chippning - absolut ej pitchning, som ger nedslagsmärken. 
Puttinggreen får ej beträdas med olämpliga fotbeklädnader (t ex högklackade skor) 
  

2. Ordningsbestämmelser för klubbhuset mm. 
 

Allmänt 
I hela klubbhuset råder rökförbud. 
I klubbhuset finns i markplanet kansli, reception, anslagstavlor, omklädningsrum för herrar 
och damer med duschar och toaletter, vissa förrådsutrymmen samt tidskrifter, broschyrer och 
annan litteratur. 
På ovanvåningen finns kök med restaurang och stor balkong. Restaurangen får ej beträdas 
med spikskor, med undantag av att man kan gå från balkongen fram till disken på den 
speciella, mjuka mattan. 
  

Anslagstavlor 
Anslagstavlorna sköts av respektive kommitté och kanslipersonal. 
Privata meddelanden eller annonser får endast uppsättas av intendenten och skall signeras. 
Varje uppsatt anslag skall ha ett datum angivet då anslaget skall tas bort. 
Inbjudan till öppna tävlingar på andra klubbar sätts in i särskild pärm eller på anslagstavlan 
som skall förvaras i foajén. 
  

Omklädningsrum 
Endast dagförvaring är tillåten i omklädningsrummen. 
Vanliga skor förvaras under spel på bänkarnas hyllor. Väskor förvaras i första hand på 
hyllorna ovanför klädkrokarna, i andra hand på bänkarna. 
Låsbara dagskåp finns i anslutning till omklädningsrummet. Klubben ansvarar ej för inlåsta 
tillhörigheter vid eventuellt inbrott.  
Tillgång till handduk ingår i greenfeeavgiften och erhålles i kansliet om de ej finns utlagda i 
omklädningsrummet. Efter användandet skall de läggas i härför avsedda tvättkorgar. 
Klubben fråntager sig allt ansvar för allt som förvaras i omklädningsrum/klubbhus. 
Kvarglömda saker förvaras i förråd och kan återfås via kansliet. 
  

Vagnbod. 
Golfbagar och bagvagnar får bara förvaras i vagnboden. Platser hyrs av kansliet. Avgiften för 
vagnboden avser helår och betalas första gången vid beställning och sedan i samband med 
årsavgiften. Det åligger hyresgästen att själv svara för lås till vagnplatsen. 



Klubben kan inte ansvara för bagarna eller i dessa förvarade effekter. Begärliga saker, bollar 
mm bör inte förvaras i bagarna. De som hyr vagnplats rekommenderas att kolla upp om 
hemförsäkringen täcker eventuella förluster. 
Hyresgästen svarar själv för städningen i sin vagnbodsplats. 
  

Planteringar. 
Iakttag försiktighet med befintliga planteringar, buskar och blommor! Gå på iordningställda 
vägar och ej igenom blom- och buskplanteringar. 
  

Parkering. 
Parkering får endast ske på parkeringsplatserna.  
Området framför klubbhuset är avsett som vändplats och här får ej parkering ske. Två platser 
finns dock för kökspersonal. Du får ställa bilen på vändplatsen under några minuter för att 
lasta vagnar och bagar som förvaras i vagnboden. 
Husvagnar skall parkeras på avsedd plats utefter Bergadalsgatan och får stå där högst 24 
timmar. Denna parkering kan även utnyttjas för bilar, när övriga parkeringar är fyllda. 
  
Hundar. 
Hundar får tas med på banan vid sällskapsspel. Hundar ska dock vara kopplade och får ej 
vistas inomhus.   
   

3. Ordningsföreskrifter för serveringen. 
  

Allmänt 
Klubbens servering är öppen för klubbens medlemmar och deras gäster, greenfeespelare och 
allmänheten. 
Arrendatorn har enligt avtal ensamrätt till all servering på klubben. 
Medhavd matsäck får ej förtäras i utarrenderade lokaler som matsal med balkong, men i 
kiosken efter hål 9 är det tillåtet. 
Arrendatorn äger rätt att hyra ut hela eller delar av restaurangen enligt fastställda regler, men 
klubbens arrangemang har företräde. 
  

Alkohol  
Golfbanan och omklädningsrummen är en idrottsplats, varför man inte där förtär eller förvarar 
alkoholaktiga drycker. Restaurangen, som har serveringstillstånd, är undantagna detta förbud. 
  

Klädsel 
Där servering förekommer vistas vi ej med bar överkropp, i strumplästen eller barfota. 
Spel med bar överkropp är inte tillåtet. 
  
4. Greenfeespel 
 

Greenfeespelare har att betala aktuell greenfeeavgift innan spel påbörjas. Medlemskort skall 
uppvisas. Ertappas spelare på banan utan att ha erlagt greenfeeavgift kommer denne att 
avvisas från banan och har att till klubben betala en avgift som är tre gånger större än den 
aktuella. 
Dessutom meddelas hemmaklubben om händelsen. 
Spelare från Lagans Golfklubb som ej erlägger greenfee vid spel på annan bana riskerar 
uteslutning ur klubben. 


